[bookmark: _GoBack]入札参加資格確認申請書別 紙 ６

令和　　年　　月　　日
（あて先）下　関　市　長

　下関市駐車場整備計画策定業務の入札、見積に参加したいので、関係法令などを熟知の上、指定の書類を添えて入札参加資格の確認を申請します。
　なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
	申　　　　請　　　　者
	所　在　地
又は 住 所
	(〒　　　-　　　　)

	（フリガナ）
名　　　　称

	代表者職・氏名

	電話番号
	（　　　　）
　　　　－
	ＦＡＸ番号
	（　　　　）
　　　　－

	使用印鑑届

右の印鑑は、入札、見積、契約の締結、代金の請求及び受領その他契約に関して使用します。
	社　　印
（角印）
	代表者印
（丸印）

	官公庁における実績(入札参加条件(５)関連）　※契約書等の写しを添付すること

	官　公　庁
	契約年月日
	委託業務の名称

	市町村名等
	部課名

	・ 　・

	・ 　・

	申請事務
担 当 者
	所属部署
	氏　　名
	電話番号
（　　　　）
　　　　－